
OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 3 54 119 119 10366

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,54 3,15 10,75 2,62 0,64 2,46 2,68 2,77 1,98 3,29 1,51 2,91 3,38 1,70 2,95 23,51 9,77 21,05 191,2 252,3 241,4

Okul Ortalaması 14,35 3,57 13,46 2,04 0,72 1,86 3,59 3,72 2,66 4,39 1,94 3,90 4,85 2,35 4,26 29,22 12,30 26,14 189,8 272,3 248,1

KATILIMLAR

1 298 DUYGU Ö 12B 27 2 26,50 8 1 7,75 13 1 12,75 11 2 10,50 11 1 10,75 70 7 68,25 194,6 4213 420,0 398 312,1 1442

2 5 ESMA KAPLAN 12D 24 4 23,00 4 2 3,50 4 3 3,25 6 0 6,00 11 1 10,75 49 10 46,50 201,5 3616 348,6 1702 297,7 2000

3 661 MÜRDİA BAYSAL 12D 25 5 23,75 5 5 3,75 5 6 3,50 8 2 7,50 11 1 10,75 54 19 49,25 201,8 3601 341,5 1853 283,3 2584

4 0 DAMLA E 12C 22 1 21,75 3 2 2,50 7 4 6,00 8 5 6,75 10 2 9,50 50 14 46,50 175,6 6017 340,1 1885 264,6 3496

5 605 BEDİRHAN KAYABAŞ 12B 18 1 17,75 4 1 3,75 5 7 3,25 10 3 9,25 8 3 7,25 45 15 41,25 184,2 5230 335,0 1985 265,9 3434

6 659 SEZEN ESRA 12D 15 5 13,75 4 2 3,50 5 1 4,75 8 3 7,25 7 1 6,75 39 12 36,00 194,5 4228 330,1 2093 264,7 3487

7 627 MUHAMMED KURT 12C 16 10 13,50 4 3 3,25 6 6 4,50 8 4 7,00 12 1 11,75 46 24 40,00 174,9 6088 322,2 2254 243,0 4661

8 643 ZEHRA NUR YEDİLİOĞLU 12A 22 2 21,50 4 0 4,00 2 5 0,75 6 2 5,50 7 1 6,75 41 10 38,50 174,9 6087 317,7 2360 267,3 3352

9 677 A CEYDA KARA 12D 25 0 25,00 0 1 -0,25 7 2 6,50 3 2 2,50 4 3 3,25 39 8 37,00 180,0 5632 315,5 2396 270,5 3194

10 0 RABİA AKÇAY 12B 22 3 21,25 4 1 3,75 5 7 3,25 7 6 5,50 7 2 6,50 45 19 40,25 166,7 6879 313,0 2463 257,4 3864

11 665 AZRA KZLSN 12D 15 1 14,75 4 0 4,00 8 5 6,75 7 4 6,00 8 4 7,00 42 14 38,50 170,2 6528 310,8 2525 243,6 4613

12 624 DER A NUR BİLEN 12B 22 2 21,50 3 0 3,00 6 5 4,75 6 0 6,00 6 2 5,50 43 9 40,75 163,7 7196 310,5 2534 252,9 4108

13 56 SONGÜL KURŞUNOĞLU 12C 17 8 15,00 2 1 1,75 7 6 5,50 7 4 6,00 9 4 8,00 42 23 36,25 172,6 6323 307,7 2610 240,6 4803

14 654 ALCELLAT 12C 19 5 17,75 2 0 2,00 6 4 5,00 8 1 7,75 7 2 6,50 42 12 39,00 180,7 5583 307,5 2620 258,1 3827

15 598 BÜŞRA 12B 19 0 19,00 1 0 1,00 6 1 5,75 2 0 2,00 8 1 7,75 36 2 35,50 185,5 5090 305,8 2661 263,0 3578

16 618 CEREN KORKUTAN 12B 19 4 18,00 3 3 2,25 4 7 2,25 7 4 6,00 7 5 5,75 40 23 34,25 172,7 6316 302,6 2729 250,4 4224

17 633 ZEYNEP NAZ ÇİMEN 12D 20 3 19,25 5 6 3,50 9 3 8,25 6 3 5,25 40 15 36,25 163,9 7168 298,8 2818 238,6 4914

18 647 GÜLBAHAR YILDIRIM 12E 25 5 23,75 7 1 6,75 32 6 30,50 256,2 912 291,0 3026 362,2 249

19 429 İLKAY ASLAN   18 0 18,00 1 0 1,00 8 0 8,00 3 0 3,00 5 0 5,00 35 0 35,00 162,0 7356 290,9 3032 235,9 5087

20 0 HATİCE KÜBRA OVA 12B 17 4 16,00 3 1 2,75 5 3 4,25 4 2 3,50 6 2 5,50 35 12 32,00 165,7 6952 287,9 3113 239,0 4890

21 0 MELİKE SUDE GÖK 12 14 6 12,50 1 2 0,50 3 8 1,00 8 3 7,25 8 2 7,50 34 21 28,75 168,8 6643 284,1 3237 226,2 5730

22 606 SUDE ÖZDEMİR 12B 14 2 13,50 2 0 2,00 5 3 4,25 4 2 3,50 8 1 7,75 33 8 31,00 163,7 7196 283,5 3253 227,9 5606

23 551 AYSU KIRICI 12A 10 1 9,75 5 0 5,00 3 0 3,00 8 0 8,00 3 1 2,75 29 2 28,50 166,0 6921 278,5 3426 228,2 5586

24 600 ZEYNEP SARIYILDIZ 12B 11 4 10,00 3 5 1,75 8 1 7,75 7 3 6,25 29 13 25,75 169,4 6594 275,7 3512 218,5 6268

25 577 AYŞENUR TONGA 12A 14 1 13,75 3 0 3,00 2 4 1,00 7 1 6,75 2 4 1,00 28 10 25,50 171,2 6443 275,6 3515 239,2 4880

26 651 GİZEM OYLUMLU 12C 12 4 11,00 3 4 2,00 8 0 8,00 8 5 6,75 31 13 27,75 163,7 7196 275,4 3522 215,4 6479

27 589 RÜMEYSA ÖZÇALICI 12A 9 3 8,25 2 0 2,00 1 5 -0,25 8 0 8,00 3 3 2,25 23 11 20,25 183,8 5277 274,9 3540 234,1 5188

28 639 İLKNUR KARACA 12C 16 6 14,50 3 0 3,00 4 5 2,75 2 2 1,50 5 2 4,50 30 15 26,25 168,8 6646 274,9 3542 238,7 4908

29 333 KEVSER PATOĞLU 12E 23 5 21,75 3 2 2,50 26 7 24,25 244,0 1257 267,9 3773 335,5 675

                                                1 / 3



OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 3 54 119 119 10366

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,54 3,15 10,75 2,62 0,64 2,46 2,68 2,77 1,98 3,29 1,51 2,91 3,38 1,70 2,95 23,51 9,77 21,05 191,2 252,3 241,4

Okul Ortalaması 14,35 3,57 13,46 2,04 0,72 1,86 3,59 3,72 2,66 4,39 1,94 3,90 4,85 2,35 4,26 29,22 12,30 26,14 189,8 272,3 248,1

KATILIMLAR

30 31 SU   17 7 15,25 2 1 1,75 5 8 3,00 4 7 2,25 5 8 3,00 33 31 25,25 267,6 683 266,1 3836 279,4 2769

31 591 ELİF 12A 13 1 12,75 1 0 1,00 3 3 2,25 2 0 2,00 6 0 6,00 25 4 24,00 163,7 7196 263,8 3892 223,0 5943

32 0 MERVE GÜNDÜZ 12D 10 9 7,75 3 1 2,75 6 5 4,75 5 6 3,50 6 6 4,50 30 27 23,25 173,8 6201 263,3 3910 224,5 5841

33 637 SUDE YENİ 12C 15 2 14,50 2 0 2,00 4 4 3,00 5 2 4,50 26 8 24,00 198,2 3915 262,9 3923 267,3 3354

34 0 BEYZA SELLÜM 12A 15 7 13,25 2 1 1,75 1 2 0,50 3 2 2,50 5 5 3,75 26 17 21,75 168,0 6762 262,1 3947 231,0 5395

35 988 MİYASE YAVUZ 12D 6 5 4,75 3 2 2,50 4 4 3,00 4 4 3,00 5 3 4,25 22 18 17,50 240,4 1394 256,8 4134 258,3 3820

36 623 AYŞENUR 12B 10 1 9,75 2 1 1,75 3 6 1,50 5 1 4,75 6 3 5,25 26 12 23,00 156,9 7922 254,3 4236 209,8 6863

37 629 SADIK KORKUT 12C 12 2 11,50 0 1 -0,25 8 5 6,75 5 1 4,75 2 2 1,50 27 11 24,25 155,4 8062 253,4 4261 207,6 7036

38 180 SELİM 12A 8 3 7,25 2 0 2,00 4 3 3,25 5 2 4,50 4 2 3,50 23 10 20,50 163,7 7196 253,2 4269 210,5 6806

39 493 ASİYE ASLAN 12A 10 7 8,25 1 2 0,50 3 6 1,50 4 2 3,50 5 5 3,75 23 22 17,50 165,1 6986 246,8 4525 210,6 6801

40 0 İ Ü   12 2 11,50 4 5 2,75 2 1 1,75 18 8 16,00 163,7 7196 239,4 4804 216,8 6387

41 0 NİSA ÖZKAN 12A 4 6 2,50 7 4 6,00 7 3 6,25 18 13 14,75 163,7 7196 238,2 4846 184,8 8652

42 140 İBRAHİM ÇELİK 12E 15 6 13,50 1 1 0,75 16 7 14,25 224,1 2260 235,2 4966 287,1 2415

43 574 HİLAL DEMİR 12C 14 3 13,25 14 3 13,25 163,7 7196 232,3 5086 221,6 6053

44 596 KEREM YOLCU 12A 8 3 7,25 2 0 2,00 2 6 0,50 3 2 2,50 3 3 2,25 18 14 14,50 154,0 8183 226,5 5349 200,5 7553

45 956 ERKAM ŞEN 12E 9 0 9,00 0 4 -1,00 0 5 -1,25 2 3 1,25 11 12 8,00 335,8 62 225,2 5411 305,6 1678

46 590 ÇAĞRI GÜNEŞ 12A 10 3 9,25 1 0 1,00 2 3 1,25 4 1 3,75 2 4 1,00 19 11 16,25 145,8 9186 222,3 5539 194,9 7953

47 0 BERSU ATEŞ 12E 9 2 8,50 9 2 8,50 218,4 2532 218,9 5716 265,2 3459

48 658 ÖZGE ÖZORMAN 12E 12 5 10,75 0 3 -0,75 12 8 10,00 243,6 1279 218,9 5720 297,5 2010

49 608 PERVİN KESMENOĞLU 12E 8 4 7,00 1 1 0,75 9 5 7,75 322,7 118 218,5 5736 302,9 1785

50 616 AZRA SU KARTAL 12E 9 1 8,75 1 0 1,00 10 1 9,75 272,9 595 213,6 6003 287,4 2407

51 410 TALHA 12E 13 4 12,00 1 0 1,00 14 4 13,00 201,5 3620 209,1 6256 260,2 3720

52 474 NAİLE BAĞCI 12 4 2 3,50 4 2 3,50 279,6 484 204,8 6507 269,7 3244

53 638 MUHAMMED SERSEM 12C 4 10 1,50 2 10 -0,50 3 10 0,50 5 6 3,50 14 36 5,00 142,2 9477 187,7 7735 166,8 9625

54 0 ŞEYDA ALİOĞLU 12B 2 7 0,25 1 8 -1,00 0 1 -0,25 0 9 -2,25 3 25 -3,25 121,5 10172 141,1 10185 141,9 10190
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 3 54 119 119 10366

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,54 3,15 10,75 2,62 0,64 2,46 2,68 2,77 1,98 3,29 1,51 2,91 3,38 1,70 2,95 23,51 9,77 21,05 191,2 252,3 241,4

Okul Ortalaması 14,35 3,57 13,46 2,04 0,72 1,86 3,59 3,72 2,66 4,39 1,94 3,90 4,85 2,35 4,26 29,22 12,30 26,14 189,8 272,3 248,1

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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MAT2 GEO FİZ KİM BİY
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0
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300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100
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MAT2 GEO FİZ KİM BİY
  12 12A 12B 12C 12D 12E

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500
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100

200

300

400

SÖZ SAY EA
  12 12A 12B 12C 12D 12E
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 3 54 119 119 10366

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,74 0,75 1,55 3,73 1,82 3,28 1,66 1,56 1,27 1,25 0,98 1,00 11,54 3,15 10,75 2,62 0,64 2,46 22,54 8,90 20,31 191,2 252,3 241,4

Okul Ortalaması 1,28 0,46 1,16 2,89 1,11 2,61 1,44 1,02 1,19 0,91 0,69 0,74 14,35 3,57 13,46 2,04 0,72 1,86 22,91 7,57 21,02 189,8 272,3 248,1

KATILIMLAR

1 647 GÜLBAHAR YILDIRIM 12E 5 1 4,75 13 5 11,75 6 4 5,00 5 1 4,75 25 5 23,75 7 1 6,75 61 17 56,75 256,2 912 291,0 3026 362,2 249

2 333 KEVSER PATOĞLU 12E 6 0 6,00 16 2 15,50 4 6 2,50 2 4 1,00 23 5 21,75 3 2 2,50 54 19 49,25 244,0 1257 267,9 3773 335,5 675

3 298 DUYGU Ö 12B 27 2 26,50 8 1 7,75 35 3 34,25 194,6 4213 420,0 398 312,1 1442

4 956 ERKAM ŞEN 12E 4 2 3,50 17 1 16,75 7 2 6,50 2 3 1,25 9 0 9,00 39 8 37,00 335,8 62 225,2 5411 305,6 1678

5 608 PERVİN KESMENOĞLU 12E 3 3 2,25 17 1 16,75 8 2 7,50 4 2 3,50 8 4 7,00 1 1 0,75 41 13 37,75 322,7 118 218,5 5736 302,9 1785

6 5 ESMA KAPLAN 12D 3 3 2,25 2 6 0,50 3 7 1,25 3 3 2,25 24 4 23,00 4 2 3,50 39 25 32,75 201,5 3616 348,6 1702 297,7 2000

7 658 ÖZGE ÖZORMAN 12E 6 0 6,00 13 3 12,25 6 2 5,50 4 1 3,75 12 5 10,75 41 11 38,25 243,6 1279 218,9 5720 297,5 2010

8 616 AZRA SU KARTAL 12E 4 0 4,00 13 3 12,25 5 2 4,50 6 0 6,00 9 1 8,75 1 0 1,00 38 6 36,50 272,9 595 213,6 6003 287,4 2407

9 140 İBRAHİM ÇELİK 12E 3 3 2,25 12 4 11,00 6 2 5,50 2 4 1,00 15 6 13,50 1 1 0,75 39 20 34,00 224,1 2260 235,2 4966 287,1 2415

10 661 MÜRDİA BAYSAL 12D 3 3 2,25 4 7 2,25 1 0 1,00 25 5 23,75 5 5 3,75 38 20 33,00 201,8 3601 341,5 1853 283,3 2584

11 31 SU   4 2 3,50 9 9 6,75 5 5 3,75 2 4 1,00 17 7 15,25 2 1 1,75 39 28 32,00 267,6 683 266,1 3836 279,4 2769

12 677 A CEYDA KARA 12D 25 0 25,00 0 1 -0,25 25 1 24,75 180,0 5632 315,5 2396 270,5 3194

13 474 NAİLE BAĞCI 12 5 1 4,75 11 7 9,25 7 3 6,25 4 2 3,50 4 2 3,50 31 15 27,25 279,6 484 204,8 6507 269,7 3244

14 643 ZEHRA NUR YEDİLİOĞLU 12A 22 2 21,50 4 0 4,00 26 2 25,50 174,9 6087 317,7 2360 267,3 3352

15 637 SUDE YENİ 12C 2 3 1,25 6 4 5,00 5 3 4,25 2 4 1,00 15 2 14,50 2 0 2,00 32 16 28,00 198,2 3915 262,9 3923 267,3 3354

16 605 BEDİRHAN KAYABAŞ 12B 18 1 17,75 4 1 3,75 22 2 21,50 184,2 5230 335,0 1985 265,9 3434

17 0 BERSU ATEŞ 12E 6 0 6,00 9 3 8,25 4 6 2,50 2 3 1,25 9 2 8,50 30 14 26,50 218,4 2532 218,9 5716 265,2 3459

18 659 SEZEN ESRA 12D 15 5 13,75 4 2 3,50 19 7 17,25 194,5 4228 330,1 2093 264,7 3487

19 0 DAMLA E 12C 22 1 21,75 3 2 2,50 25 3 24,25 175,6 6017 340,1 1885 264,6 3496

20 598 BÜŞRA 12B 4 0 4,00 19 0 19,00 1 0 1,00 24 0 24,00 185,5 5090 305,8 2661 263,0 3578

21 410 TALHA 12E 4 2 3,50 11 5 9,75 4 5 2,75 4 2 3,50 13 4 12,00 1 0 1,00 37 18 32,50 201,5 3620 209,1 6256 260,2 3720

22 988 MİYASE YAVUZ 12D 4 0 4,00 3 0 3,00 3 3 2,25 4 0 4,00 6 5 4,75 3 2 2,50 23 10 20,50 240,4 1394 256,8 4134 258,3 3820

23 654 ALCELLAT 12C 5 3 4,25 2 4 1,00 19 5 17,75 2 0 2,00 28 12 25,00 180,7 5583 307,5 2620 258,1 3827

24 0 RABİA AKÇAY 12B 22 3 21,25 4 1 3,75 26 4 25,00 166,7 6879 313,0 2463 257,4 3864

25 624 DER A NUR BİLEN 12B 22 2 21,50 3 0 3,00 25 2 24,50 163,7 7196 310,5 2534 252,9 4108

26 618 CEREN KORKUTAN 12B 19 4 18,00 3 3 2,25 22 7 20,25 172,7 6316 302,6 2729 250,4 4224

27 665 AZRA KZLSN 12D 15 1 14,75 4 0 4,00 19 1 18,75 170,2 6528 310,8 2525 243,6 4613

28 627 MUHAMMED KURT 12C 16 10 13,50 4 3 3,25 20 13 16,75 174,9 6088 322,2 2254 243,0 4661

29 56 SONGÜL KURŞUNOĞLU 12C 17 8 15,00 2 1 1,75 19 9 16,75 172,6 6323 307,7 2610 240,6 4803
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 3 54 119 119 10366

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,74 0,75 1,55 3,73 1,82 3,28 1,66 1,56 1,27 1,25 0,98 1,00 11,54 3,15 10,75 2,62 0,64 2,46 22,54 8,90 20,31 191,2 252,3 241,4

Okul Ortalaması 1,28 0,46 1,16 2,89 1,11 2,61 1,44 1,02 1,19 0,91 0,69 0,74 14,35 3,57 13,46 2,04 0,72 1,86 22,91 7,57 21,02 189,8 272,3 248,1

KATILIMLAR

30 577 AYŞENUR TONGA 12A 14 1 13,75 3 0 3,00 17 1 16,75 171,2 6443 275,6 3515 239,2 4880

31 0 HATİCE KÜBRA OVA 12B 17 4 16,00 3 1 2,75 20 5 18,75 165,7 6952 287,9 3113 239,0 4890

32 639 İLKNUR KARACA 12C 16 6 14,50 3 0 3,00 19 6 17,50 168,8 6646 274,9 3542 238,7 4908

33 633 ZEYNEP NAZ ÇİMEN 12D 20 3 19,25 20 3 19,25 163,9 7168 298,8 2818 238,6 4914

34 429 İLKAY ASLAN   18 0 18,00 1 0 1,00 19 0 19,00 162,0 7356 290,9 3032 235,9 5087

35 589 RÜMEYSA ÖZÇALICI 12A 9 3 8,25 2 0 2,00 11 3 10,25 183,8 5277 274,9 3540 234,1 5188

36 0 BEYZA SELLÜM 12A 15 7 13,25 2 1 1,75 17 8 15,00 168,0 6762 262,1 3947 231,0 5395

37 551 AYSU KIRICI 12A 10 1 9,75 5 0 5,00 15 1 14,75 166,0 6921 278,5 3426 228,2 5586

38 606 SUDE ÖZDEMİR 12B 14 2 13,50 2 0 2,00 16 2 15,50 163,7 7196 283,5 3253 227,9 5606

39 0 MELİKE SUDE GÖK 12 14 6 12,50 1 2 0,50 15 8 13,00 168,8 6643 284,1 3237 226,2 5730

40 0 MERVE GÜNDÜZ 12D 3 2 2,50 10 9 7,75 3 1 2,75 16 12 13,00 173,8 6201 263,3 3910 224,5 5841

41 591 ELİF 12A 13 1 12,75 1 0 1,00 14 1 13,75 163,7 7196 263,8 3892 223,0 5943

42 574 HİLAL DEMİR 12C 14 3 13,25 14 3 13,25 163,7 7196 232,3 5086 221,6 6053

43 600 ZEYNEP SARIYILDIZ 12B 11 4 10,00 11 4 10,00 169,4 6594 275,7 3512 218,5 6268

44 0 İ Ü   12 2 11,50 12 2 11,50 163,7 7196 239,4 4804 216,8 6387

45 651 GİZEM OYLUMLU 12C 12 4 11,00 12 4 11,00 163,7 7196 275,4 3522 215,4 6479

46 493 ASİYE ASLAN 12A 10 7 8,25 1 2 0,50 11 9 8,75 165,1 6986 246,8 4525 210,6 6801

47 180 SELİM 12A 8 3 7,25 2 0 2,00 10 3 9,25 163,7 7196 253,2 4269 210,5 6806

48 623 AYŞENUR 12B 10 1 9,75 2 1 1,75 12 2 11,50 156,9 7922 254,3 4236 209,8 6863

49 629 SADIK KORKUT 12C 12 2 11,50 0 1 -0,25 12 3 11,25 155,4 8062 253,4 4261 207,6 7036

50 596 KEREM YOLCU 12A 8 3 7,25 2 0 2,00 10 3 9,25 154,0 8183 226,5 5349 200,5 7553

51 590 ÇAĞRI GÜNEŞ 12A 10 3 9,25 1 0 1,00 11 3 10,25 145,8 9186 222,3 5539 194,9 7953

52 638 MUHAMMED SERSEM 12C 4 10 1,50 4 10 1,50 142,2 9477 187,7 7735 166,8 9625

53 0 ŞEYDA ALİOĞLU 12B 2 7 0,25 2 7 0,25 121,5 10172 141,1 10185 141,9 10190
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 3 54 119 119 10366

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,74 0,75 1,55 3,73 1,82 3,28 1,66 1,56 1,27 1,25 0,98 1,00 11,54 3,15 10,75 2,62 0,64 2,46 22,54 8,90 20,31 191,2 252,3 241,4

Okul Ortalaması 1,28 0,46 1,16 2,89 1,11 2,61 1,44 1,02 1,19 0,91 0,69 0,74 14,35 3,57 13,46 2,04 0,72 1,86 22,91 7,57 21,02 189,8 272,3 248,1
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OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 3 54 119 119 10366

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,74 0,75 1,55 3,73 1,82 3,28 1,66 1,56 1,27 1,25 0,98 1,00 0,70 0,68 0,53 1,42 0,59 1,27 0,40 0,33 0,32 0,27 0,33 0,19 0,53 0,44 0,42 0,02 0,02 0,01 11,727,50 9,84 191,2 252,3 241,4

Okul Ortalaması 1,28 0,46 1,16 2,89 1,11 2,61 1,44 1,02 1,19 0,91 0,69 0,74 0,46 0,35 0,38 0,83 0,22 0,78 0,31 0,13 0,28 0,19 0,28 0,12 0,48 0,19 0,44 0,00 0,00 0,00 8,79 4,45 7,70 189,8 272,3 248,1

KATILIMLAR

1 956 ERKAM ŞEN 12E 4 2 3,50 17 1 16,75 7 2 6,50 2 3 1,25 8 2 7,50 8 3 7,25 4 0 4,00 2 3 1,25 6 0 6,00 58 16 54,00 335,8 62 225,2 5411 305,6 1678

2 608 PERVİN KESMENOĞLU 12E 3 3 2,25 17 1 16,75 8 2 7,50 4 2 3,50 7 0 7,00 8 3 7,25 4 2 3,50 2 4 1,00 3 2 2,50 56 19 51,25 322,7 118 218,5 5736 302,9 1785

3 474 NAİLE BAĞCI 12 5 1 4,75 11 7 9,25 7 3 6,25 4 2 3,50 3 6 1,50 9 2 8,50 3 2 2,50 1 2 0,50 2 4 1,00 45 29 37,75 279,6 484 204,8 6507 269,7 3244

4 616 AZRA SU KARTAL 12E 4 0 4,00 13 3 12,25 5 2 4,50 6 0 6,00 2 2 1,50 9 1 8,75 2 0 2,00 41 8 39,00 272,9 595 213,6 6003 287,4 2407

5 31 SU   4 2 3,50 9 9 6,75 5 5 3,75 2 4 1,00 4 7 2,25 8 3 7,25 4 2 3,50 3 3 2,25 4 1 3,75 43 36 34,00 267,6 683 266,1 3836 279,4 2769

6 647 GÜLBAHAR YILDIRIM 12E 5 1 4,75 13 5 11,75 6 4 5,00 5 1 4,75 1 0 1,00 30 11 27,25 256,2 912 291,0 3026 362,2 249

7 333 KEVSER PATOĞLU 12E 6 0 6,00 16 2 15,50 4 6 2,50 2 4 1,00 28 12 25,00 244,0 1257 267,9 3773 335,5 675

8 658 ÖZGE ÖZORMAN 12E 6 0 6,00 13 3 12,25 6 2 5,50 4 1 3,75 29 6 27,50 243,6 1279 218,9 5720 297,5 2010

9 988 MİYASE YAVUZ 12D 4 0 4,00 3 0 3,00 3 3 2,25 4 0 4,00 3 0 3,00 2 1 1,75 4 2 3,50 23 6 21,50 240,4 1394 256,8 4134 258,3 3820

10 140 İBRAHİM ÇELİK 12E 3 3 2,25 12 4 11,00 6 2 5,50 2 4 1,00 23 13 19,75 224,1 2260 235,2 4966 287,1 2415

11 0 BERSU ATEŞ 12E 6 0 6,00 9 3 8,25 4 6 2,50 2 3 1,25 21 12 18,00 218,4 2532 218,9 5716 265,2 3459

12 661 MÜRDİA BAYSAL 12D 3 3 2,25 4 7 2,25 1 0 1,00 2 3 1,25 5 1 4,75 15 14 11,50 201,8 3601 341,5 1853 283,3 2584

13 5 ESMA KAPLAN 12D 3 3 2,25 2 6 0,50 3 7 1,25 3 3 2,25 11 19 6,25 201,5 3616 348,6 1702 297,7 2000

14 410 TALHA 12E 4 2 3,50 11 5 9,75 4 5 2,75 4 2 3,50 23 14 19,50 201,5 3620 209,1 6256 260,2 3720

15 637 SUDE YENİ 12C 2 3 1,25 6 4 5,00 5 3 4,25 2 4 1,00 0 1 -0,25 15 15 11,25 198,2 3915 262,9 3923 267,3 3354

16 598 BÜŞRA 12B 4 0 4,00 4 0 4,00 185,5 5090 305,8 2661 263,0 3578

17 654 ALCELLAT 12C 5 3 4,25 2 4 1,00 0 1 -0,25 7 8 5,00 180,7 5583 307,5 2620 258,1 3827

18 0 MERVE GÜNDÜZ 12D 3 2 2,50 3 2 2,50 173,8 6201 263,3 3910 224,5 5841
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OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KİLİS KİLİS MERKEZ KİLİS ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 3 54 119 119 10366

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,74 0,75 1,55 3,73 1,82 3,28 1,66 1,56 1,27 1,25 0,98 1,00 0,70 0,68 0,53 1,42 0,59 1,27 0,40 0,33 0,32 0,27 0,33 0,19 0,53 0,44 0,42 0,02 0,02 0,01 11,727,50 9,84 191,2 252,3 241,4

Okul Ortalaması 1,28 0,46 1,16 2,89 1,11 2,61 1,44 1,02 1,19 0,91 0,69 0,74 0,46 0,35 0,38 0,83 0,22 0,78 0,31 0,13 0,28 0,19 0,28 0,12 0,48 0,19 0,44 0,00 0,00 0,00 8,79 4,45 7,70 189,8 272,3 248,1
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